采购人和中标人应当自中标通知书发出之日起30天内，根据招标文

件和中标人的投标文件订立书面合同。中标人无正当理由拒签合同

的，采购人取消其中标资格。

10 付款方式

货物送达指定地点，安装调试完毕，经甲方或第三方质量监督检验

机构验收合格后支付合同价的97%；剩余3%质保金，质保期满后一次

性付清。

11 需要补充的其他内容

11.1 中标人公示媒介
《中国招标投标公共服务平台》、《河南省政府采购网》、《开封

市公共资源交易信息网》

11.2 招标控制价

第二包段：

大写：玖拾叁万伍仟捌佰叁拾元整

小写：935830.00 元

投标人的投标报价高于招标控制价的视为无效报价，按废标处理。

11.2 代理服务费 按豫招协（2023）002号文计取，由中标人向代理机构支付。

11.3 综合服务费 由中标人到杞县公共资源交易中心完善相关手续。

11.4
供应商应在投标文件中承诺如下：我公司独立制作、修改和上传投标文件，并承担因“硬件

特征码一致”所造成的不良后果。

11.5

接收质疑或异议的方式

根据开封市公共资源交易管理委员会办公室文件（汴公管办【2020】13 号）的规定：为了

规范开封市公共资源交易项目当事人提出质疑（异议）、投诉的行为，让交易项目更加公平、